Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 88/2016

Requer Informações acerca do
Refeitório localizado na Garagem
Municipal.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do
Município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

CONSIDERANDO que há refeitório na Garagem Municipal e segundo

as informações está fechado;

Requeiro as seguintes informações:

1 – Qual o motivo do fechamento?

2 – Quantos funcionários eram beneficiados com o refeitório?

3 – Qual o valor pago pela Prefeitura por mês à emprese fornecedora?

4 – Outras informações que achem relevantes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de Janeiro de 2.016.

Giovanni Bonfim      Antônio Carlos Ribeiro
            -Vereador-                                                           Carlão Motorista

         -vereador-